SCHUBMASTSTAPLER 1,2 - 2,5 TONNEN
HÖHERE
PRODUKTIVITÄT
BAUREIHE N2
MODELL TRAGKRAFT
(Tonnen)
CHASSIS-
BREITE
(mm)
ABSTAND ZWISCHEN
RADARMEN
(mm)
MAX.
HUBHÖHE
(mm)
LEISTUNGEN REGALEINFAHRT poweRamic-
HUBGERÜST
MULTI-
DIREKTIONALE
LENKUNG
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 LEICHT
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 LEICHT
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 STANDARD
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 HOCH
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 STANDARD
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 HOCH
NR16N2 1.6 1270 900 7500 STANDARD
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 HOCH
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 STANDARD
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 HOCH
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 HOCH
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 STANDARD
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 STANDARD
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 STANDARD
NRM25N2 2.5 1734 900 10000 STANDARD
BAUREIHE N3
MODELL TRAGKRAFT
(Tonnen)
CHASSIS-
BREITE
(mm)
ABSTAND ZWISCHEN
RADARMEN
(mm)
MAX.
HUBHÖHE
(mm)
LEISTUNGEN REGALEINFAHRT HUBGERÜSTTYP VIERWEGE-
LENKUNG
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LEICHT   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LEICHT  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LEICHT   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARD  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 HOCH  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARD  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 HOCH  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 HOCH  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 HOCH  DTFV